HET COMPLETE ISOLATIEPAKKET VOOR
EFFECTIEVE ENERGIEBESPARING & BESCHERMING
TUBOLIT® – het robuuste en betrouwbare isolatiesysteem om warmteverliezen in
verwarmings-  en sanitairleidingen te verminderen en het akoestisch comfort te verhogen
Tubolit® is de meest complete serie thermische, akoestische en beschermende isolatieproducten voor installa-
ties met verwarmings-, en warm- en koudwaterleidingen en afvoerbuizen, zowel in woonhuizen als in openbare
gebouwen. De serie biedt beproefde oplossingen om energieverliezen effectief te minimaliseren, leidingen die
door het skelet van het gebouw lopen, te beschermen en het akoestische comfort te verhogen.

stalen pijp
Fe
kunststof-
buizen
niet opengesneden half-opengesneden opengesneden
5 mm
Code
9 mm
Code
13 mm
Code
20 mm
Code
30 mm
Codemm duim nom. pijp DN uitw. Ø mm uitw. Ø mm
12  12,0 TL-12/5-DG TL-12/9-DG TL-12/13-DG
15 ¼ 8  13,5 TL-15/5-DG TL-15/9-DG* TL-15/13-DG*
18 ⅜ 10  17,2 TL-18/5-DG TL-18/9-DG* TL-18/13-DG* TL-18/20-DG* TL-18/30-DG
20 TL-20/5-DG TL-20/9-DG TL-20/13-DG
22 ½ 15  21,3 TL-22/5-DG TL-22/9-DG* TL-22/13-DG* TL-22/20-DG* TL-22/30-DG
25 TL-25/5-DG TL-25/9-DG TL-25/13-DG
28 ¾ 20  26,9 TL-28/5-DG TL-28/9-DG* TL-28/13-DG* TL-28/20-DG* TL-28/30-DG
32 TL-32/5-DG TL-32/9-DG TL-32/13-DG
35 1 25  33,7 TL-35/5-DG TL-35/9-DG* TL-35/13-DG* TL-35/20-DG* TL-35/30-DG
40 TL-40/9-DG TL-40/13-DG
42 1 ¼ 32  42,4 TL-42/9-DG* TL-42/13-DG* TL-42/20-DG* TL-42/30-DG
1 ½ 40  48,3 TL-48/9-DG* TL-48/13-DG* TL-48/20-DG* TL-48/30-DG
50 TL-50/9-DG TL-50/13-DG
54  54,0 TL-54/20-DG* TL-54/30-DG
 57,0 TL-57/20-DG
2 50  60,3 TL-60/9-DG* TL-60/13-DG* TL-60/20-DG* TL-60/30-DG
64 TL-64/9-DG TL-64/13-DG
70 TL-70/9-DG TL-70/13-DG
76,1 2 ½ 65  76,1 TL-76/9-DG TL-76/13-DG TL-76/20-DG TL-76/30-DG
88,9 3 80  88,9 TL-89/9-DG TL-89/13-DG TL-89/20-DG TL-89/30-DG
108  108,0 TL-110/13-DG TL-110/20-DG
4 100  114,3 TL-114/13-DG TL-114/20-DG TL-114/30-DG

sanitair
robuust polymeer
beschermingsfolie voor uitste-
Leveringsprogramma
slangen
S
pijp-Ø slanglengte 2 m.
koperen
buizen CU
stalen buizen
Fe 9 mm
Code
13 mm
Codeutw.-Ø mm duim utw.-Ø mm nom. pijp DN
14/15 ¼ 13,5 8 TL-15/9-S TL-15/13-S
18 ⅜ 17,2 10 TL-18/9-S TL-18/13-S
22 ½ 21,3 15 TL-22/9-S TL-22/13-S
28 ¾ 26,9 20 TL-28/9-S TL-28/13-S
35 1 33,7 25 TL-35/9-S TL-35/13-S
42 1 ¼ 42,4 32 TL-42/9-S TL-42/13-S
1 ½ 48,3 40 TL-48/9-S
Tubolit S
Door de voortdurend groeiende wereldbevolking, het hoge bouwtempo en een toenemende vraag naar
kwaliteit en comfort is onmiddellijk behoefte aan constructieve oplossingen ontstaan. Deze oplossingen

slangen eindloos
 naadloze beschermende folie
van zeer hoge kwaliteit
maximale bescherming van de leiding
met minimum eisen aan de ruimte
zeer goed glijdende
binnenfolie waardoor
de slang wrijvingsloos om
de buis te schuiven is
pijp-Ø slangen op rol 4 mm dik
koperen
pijp CU
stalen pijp
Fe lengte 20 m
uitw. Ø mm duim uitw. Ø mm nom. pijp DN Code
12/15 ¼ 13,5 8 TL-12-15/4-S+
18 ⅜ 17,2 10 TL-18/4-S+
22 ½ 21,3 15 TL-22/4-S+
28 ¾ 26,9 20 TL-28/4-S+
35 1 33,7 25 TL-35/4-S+
42 1 ¼ 42,4 32 TL-42/4-S+
octrooi nr. EP 1 208
962 van
11 februari 2004
Tubolit S Plus

geheel platte basis voor
stabiliteit tijdens installatie
sterke beschermende folie
met wafelstruktuur
Leveringsprogramma
slangen
lage inbouwhoogte
Pijp-Ø slanglengte 2 m.
koperen
buizen CU
stalen buizen
Fe
13 mm 25 mm
(nominaal)
uitw. Ø  mm Inch uitw. Ø  mm nom. pijp DN Code Code
15 ¼ 13,5 8 TL-15/13-DHS TL-15/27-DHS
18 ¾ 17,2 10 TL-18/13-DHS TL-18/26-DHS
22 ½ 21,3 15 TL-22/13-DHS  TL-22/26-DHS
28 ¾ 26,9 20 TL-28/13-DHS TL-28/25-DHS
35 1 33,7 25 TL-35/20-DHS
geoptimaliseerde thermische stroming
dankzij speciaal excentrisch ontwerp.
DHS
zeer beperkt warmteverlies naar de bodem

afvoersysteem
Tubolit AR
pleisterlaag, 3 cm
woonomgeving
Tubolit AR Fonoblok
Slangen, eindloos
SML-pipe HT-pipe Lengte 15 m
utw.-Ø
mm
nom. pijp
DN
utw.-Ø
mm
nom. pijp
DN Code
58 50 50 / 56 50/56 TL-50/5-AR
63 60 TL-60/5-AR
78 70 75 70 TL-70/5-AR
90 90 TL-90/5-AR
110 100 110 100 TL-100/5-AR
135 125 125 / 135 125 TL-125/5-AR
160 150 160 150 TL-150/5-AR
Copyright: Armacell GmbH · Wijzijgingen voorbehouden Printed in Germany 050-001-0208-NL(BNLX)
Armacell GmbH · Robert-Bosch-Straße 10 · D-48153 Münster
Postfach 11 29 · 48001 Münster
Telefon +49 (0) 251 / 76 03 0 · Fax +49 (0) 251 / 76 03 448